ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение  высшего образования

«Петербургский государственный университет путей сообщения

Императора Александра I»

(ФГБОУ ВО ПГУПС)

Калужский филиал ПГУПС

ПРИКАЗ

«   01     »  сентября   2022  г.                       №   199   /ЛСС

О переводе на бюджетную основу обучения

 В связи с наличием вакантного бюджетного места и на основании результатов

промежуточной аттестации обучающейся за 1 и 2 семестры 2021/2022 учебного года,

предшествующих подаче  заявления о переходе с платного обучения на   место, финансируемое

из средств федерального бюджета, решения комиссии по переводу обучающихся по

программам среднего профессионального образования с платной основы обучения на место,

финансируемое из средств федерального бюджета

п р и к а з ы в а ю:

            1. Алешину Марию Васильевну, обучающуюся 4 курса группы 4ОП-59 специальности

23.02.01  Организация перевозок и управление на транспорте (по видам), перевести с

01.09.2022 г. с платной основы обучения на место, финансируемое из  средств федерального

бюджета.

         Основание: протокол № 2 от 31 августа 2022 года заседания комиссии по переводу

обучающихся по программам среднего профессионального образования с платной основы

обучения на места, финансируемые из средств федерального бюджета; личное заявление

Алешиной М.В. с резолюцией директора филиала и заместителя директора по учебной работе,

ведомость успеваемости, договор.

2.    Договор  № 78/КАс-2019 об обучении  Алешиной М.В. считать утратившим  силу

с 01.09.2022 г.

           3.     Бухгалтеру Гориной Н.А. внести изменения в списки обучающихся.

Директор                                                                                   С.В. Котенкова

Заместитель директора по учебной работе       А.В. Полевой

Начальник отдела кадров         О.В. Ищенко

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Котенкова Светлана Владимирона
Должность: Директор
Дата подписания: 29.09.2022 09:30:58
Уникальный программный ключ:
4416d113ff2a6a4b931882373c1cf1143b8cd7bc